沃尔核材主营业务为高分子核辐射改性新材料及相关产品和设备的研发、制造和销售，其认购本次

非公开发行募集配套资金发行的股份资金来源为自有资金。 沃尔核材不属于《私募投资基金监督管理

暂行办法》及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》规定的私募投资基金，无需进行私募

基金备案。

沃尔核材承诺参与长园集团本次发行的认购资金为自有资金，不存在分级收益等结构化安排，不存

在从长园集团、长园集团的实际控制人及其关联方处直接或间接得到任何形式的财务资助或者补偿的情

形。沃尔核材取得的上市公司本次非公开发行募集配套资金所涉及的新增股份自该等股份上市之日起三

十六个月内不得转让。

三、本次非公开发行前后公司前后10名股东情况

（一）本次发行前公司前10名股东情况

截至2015年7月31日，公司前10名股东持股情况如下：

排名 股东名称 持股数量(股) 占总股本比例

1 吴启权 57,736,893 5.51%

2 易华蓉 42,975,795 4.10%

3 周和平 42,947,711 4.10%

4 童绪英 39,677,012 3.78%

5 邱丽敏 39,642,595 3.78%

6 华夏人寿保险股份有限公司－万能保险产品 39,625,515 3.78%

7 深圳市藏金壹号投资企业（有限合伙） 39,485,469 3.77%

8 华润深国投信托有限公司 36,233,371 3.46%

9 易顺喜 31,178,395 2.97%

10 天安财产保险股份有限公司－保赢1号 27,563,623 2.63%

共计 397,066,379 37.87%

（二）本次发行后公司前10名股东情况

次非公开发行完成后，上市公司前十大股东情况如下：

排名 股东名称 持股数量(股) 占总股本比例

1 吴启权 57,736,893 5.30%

2 深圳市藏金壹号投资企业（有限合伙） 56,861,663 5.22%

3 华夏人寿保险股份有限公司－万能保险产品 48,313,612 4.43%

4 易华蓉 42,975,795 3.94%

5 周和平 42,947,711 3.94%

6 深圳市沃尔核材股份有限公司 42,336,804 3.88%

7 童绪英 39,677,012 3.64%

8 邱丽敏 39,642,595 3.64%

9 华润深国投信托有限公司 36,233,371 3.32%

10 易顺喜 31,178,395 2.86%

合计 437,903,851 40.16%

四、本次发行对公司的影响

（一）股本结构

以截至2015年8月7日公司的股本结构为基础，本次非公开发行募集配套资金完成后，公司的股本结

构情况如下表所示：

单位：股 变动前 变动数 变动后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 13,359,223 15,638,575 28,997,798

2、境内自然人持有股份 145,886,163 0 145,886,163

3、其他 25,850,096 26,064,291 51,914,387

有限售条件的流通股份合计 185,095,482 41,702,866 226,798,348

无限售条件

的流通股份

A股 863,510,112 0 863,510,112

无限售条件的流通股份合计 863,510,112 0 863,510,112

股份总额 1,048,605,594 41,702,866 1,090,308,460

（二）资产结构

本次非公开发行完成后，公司的净资产增加，资产负债率将降低，资本结构得到改善，有利于增强公

司抵御财务风险的能力和增强进一步融资的能力。

（三）业务结构

本次非公开发行募集的配套资金将全部用于如下用途：

单位：万元

序号 募集配套资金用途 金额

1 向启明创智支付现金对价 3,440.00

2 支付交易费用 2,100.00

3 运泰利智能装备科技园建设项目 18,760.00

4 补充运泰利营运资金 23,700.00

合计 48,000.00

本次非公开发行募投项目之一“运泰利智能装备科技园建设项目”主要涉及精密测试设备和工业自

动化装备的研发、生产和销售，以及智能工业装备研发中心及各类专业传感技术与运动控制技术实验室

的建设，对公司现有主营业务不会构成重大影响。

（四）公司治理

本次股票发行前，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法

律法规的要求规范运作，建立了比较完善的公司治理制度。 公司设有股东大会、董事会和经理层，并制订

了相关的内部控制制度，切实贯彻上市公司规范化运作的要求，不断完善公司法人治理结构，提升公司整

体经营效率。

本次发行完成后，发行人将根据有关法律、法规以及国家政策的规定，严格遵守各项规章制度，保持

业务、资产、财务及人员和机构等独立，继续规范化运作。

（五）高管人员结构